様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

稲城市商工会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　東京都稲城市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

稲城市商工会住宅改修等補助金に係る工事完了報告書
　稲城市商工会住宅改修等補助金の交付決定を受けて実施した工事が完了いたしましたので下記のとおり報告いたします。

記

	工　　事　　内　　容

	工　　事　　金　　額
	Ａ　工事金額　　　　　　　　円
Ｂ　消費税額　　　　　　　　円
	消費税込金額　Ａ+Ｂ
　　　　　　　　　　　　　円

	工　　事　　期　　間
	令和　　年　　月　　日　から　　　令和　　年　　月　　日まで

添付書類
　（１）工事代金の請求書及び領収書の写し
　（２）施工後の写真

　（３）建築確認申請を要した増築の場合は、建築確認済書の写し

　（４）その他